
品　　　目 東京 三重 島根 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 301 620,299　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 200 351,803　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 5 96,012　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 80 75,600 47 65,796 41 37,913　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 3 4,147 10 24,624　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

509 1,072,261 80 75,600計 47 65,796 51 62,537　
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品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,487 1,289,438 1,279 2,113,078　
さば 830 469,358 28 31,321　
いわし 395 252,430　
こいわし 879 556,490　
さより 4 5,400　
このしろ 18 2,899　
さわら 504 607,344　
ヤズ 182 61,836 44 21,491　
はまち 726 712,546 3,144 4,680,259　
ぶり 228 353,761　
まなかつお 142 262,976　
かつお 649 406,273　
かじき 23 37,131　
まぐろ 35 23,228 12 32,497　
いさき 53 47,536 303 318,360　
たちうお 755 1,064,046　
ぼら 40 8,236　
たい 3,783 1,945,096 4,002 5,515,519　
ちだい 464 130,986　
ちぬ 901 310,915 399 312,131　
れんこ 　
めんたい 1,221 914,392　
すずき 317 242,887　
ぐち 262 194,616　
はぎ 364 198,042 36 25,597　
かれい 1,422 1,895,529　
ひらめ 245 488,062 763 2,031,293　
めばる 1,596 2,516,168 37 54,632　
ほご 252 230,447 40 39,260　
あいなめ 77 49,886　
おこぜ 653 866,307 26 45,306　
こち 281 135,193　
たなご 121 83,126　
べら 84 129,758 7 12,344　
むつ 　
さごし 316 296,134　
わち 　
はも 3,524 1,664,335　
あなご 285 716,656 1 1,080 130 273,047　
えい 91 9,213　
さけ 907 1,642,581 455 768,625　
ふぐ 5 2,192　
いか 3,457 3,155,923 246 195,372　
たこ 3,690 4,867,900 30 38,005　
かに 218 278,260　
うに 2 62,154 31 409,212　
なまこ 　
えび 3,272 3,710,561 8 36,936　
大正えび 　
伊勢えび 3 20,412 2 14,256　
あさり 49 39,392 272 229,994　
はまぐり 11 10,693　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 523 467,835 212 195,253　
あわび 25 145,779 1 3,024　
とり貝 112 149,002　
みる貝 2 2,994 23 133,866　
その他貝類 200 252,424 109 125,604 1 216　
あゆ 135 257,257　
うなぎ 603 3,809,903　
その他淡水魚類 1 3,421　
その他鮮魚類 4,796 2,963,126 506 311,472 28 37,109　
かき 2 2,592　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

41,219 41,023,077 909 800,936計 11,114 16,862,743 150 342,480　



品　　　目 長崎 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 2,766 3,402,516 1,230　
さば 858 500,679 584　
いわし 395 252,430 639　
こいわし 879 556,490 633　
さより 4 5,400 1,350　
このしろ 18 2,899 163　
さわら 504 607,344 1,205　
ヤズ 226 83,327 368　
はまち 3,871 5,392,805 1,393　
ぶり 530 974,060 1,839　
まなかつお 142 262,976 1,849　
かつお 649 406,273 626　
かじき 23 37,131 1,620　
まぐろ 48 55,725 1,173　
いさき 356 365,896 1,028　
たちうお 755 1,064,046 1,409　
ぼら 40 8,236 207　
たい 7,784 7,460,615 958　
ちだい 464 130,986 282　
ちぬ 1,300 623,046 479　
れんこ 　
めんたい 1,221 914,392 749　
すずき 317 242,887 767　
ぐち 262 194,616 743　
はぎ 400 223,639 559　
かれい 1,422 1,895,529 1,333　
ひらめ 1,008 2,519,355 2,498　
めばる 1,633 2,570,800 1,574　
ほご 292 269,707 923　
あいなめ 77 49,886 648　
おこぜ 679 911,613 1,343　
こち 281 135,193 482　
たなご 121 83,126 686　
べら 91 142,102 1,559　
むつ 　
さごし 316 296,134 937　
わち 　
はも 3,524 1,664,335 472　
あなご 6 16,200 422 1,006,983 2,384　
えい 91 9,213 101　
さけ 1,561 2,763,009 1,770　
ふぐ 5 2,192 466　
いか 3,703 3,351,295 905　
たこ 3,720 4,905,905 1,319　
かに 218 278,260 1,275　
うに 38 567,378 15,010　
なまこ 　
えび 3,279 3,747,497 1,143　
大正えび 　
伊勢えび 5 34,668 7,075　
あさり 321 269,386 840　
はまぐり 11 10,693 972　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 734 663,088 903　
あわび 25 148,803 5,917　
とり貝 7 62,910 2 18,360 120 230,272 1,913　
みる貝 24 136,860 5,600　
その他貝類 477 557,553 1,168　
あゆ 135 257,257 1,906　
うなぎ 603 3,809,903 6,323　
その他淡水魚類 1 3,421 3,564　
その他鮮魚類 14 38,631 5,356 3,379,109 631　
かき 2 2,592 1,080　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

13 79,110 14 38,631計 2 18,360　 54,108 60,441,531 1,117




